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
un espace bureau sur le palier lumineux et salle de bains. 2ème chambre sous combles. Mérite une visite ! DPE: Vierge.
*Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

 EXCLUSIVITÉ 

 ROCQUANCOURT   209 900  €*

 B-E1FBVC 

 A 7 mn du périphérique sud de Caen dans une commune avec commerces et écoles Cette 
maison récente (2017) de 90m² environ comprend : Séjour 35m² donnant sur terrasse plein 
sud avec cuisine équipée, 3 chambres Salle de bains avec douche Garage avec porte moto-
risée buanderie. Très belles prestations DPE: indice énergie C.
* Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

COUP DE CŒUR

 AXE CAEN FALAISE POTIGNY   249 800  €*

 B-E1DIB7 

C commune avec commerces et écoles à 13 min du Periphérique Sur un terrain clos de 
murs avec visiophone et portail motorisé. Maison de caractère en pierre avec cuisine 
aménagée et équipée Salon et Salle à manger proche des 50m² 3 chambres possibilité 
4 Grand garage Dépendances Cave DPE: indice énergie E. 
* Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

DU CHARME

 SOLIERS   215 000  €*

 B-E1D80H 

 Sur la commune de Soliers, pourvue de commerces et d’écoles, à 2 minutes du périphé-
rique, maison neuve de pres de 100 m² avec cuisine ouverte sur le salon de plus de 33m2 
exposé sud, trois grandes chambres 11, 13 et 15m2 dont une en RDC. Jardin, deux places 
de parking ainsi que des panneaux solaires utiles pour la consommation de la maison. 
Investisseurs, taux 0 ! * Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

MAISONS 

NEUVES

Recherche URGENTE : 
- Maison Caen Sud 3/4 
chambres bus de ville

02.31.85.76.16

 VIMONT   262 000  €*

 B-E1D80P 

 A 8 kms de Mondeville 2 - Sur un très beau terrain paysagé de 1200 m², maison en bon 
état comprenant un espace de vie spacieux au rdc : entrée, sejour-salon de 38 m² avec 
cheminée insert , grande cuisine aménagée, belle chambre et sdb, bureau; à l’étage 3 
autres chambres, sdb. Fenêtre pvc. A voir rapidement. DPE: indice énergie E. 
*Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

JARDIN PAYSAGÉ

 BIÉVILLE-BEUVILLE   489 500  €*

 B-E1DIBO 

 Au Nord aux portes de Caen dans une commune très recherchée, au calme sur un terrain 
de plus de 4200 m² Belle propriété de 240m² et maison d’hotes. Grande salle de plus 
de 80m² avec sa grande cheminée en pierre . jardin d’hiver, 4 chambres dont une suite 
parentale en RDC . Possibilité gite ou chambres d’hotes. DPE: indice énergie E. 
*Honoraires TTC à la charge du vendeur. 

TERRAIN 

4000 m2

 CAEN OUEST À 9 KMS ENVIRON,   187 000  €*

 B - E1FFE 0 

 Maisons neuves BBC, livrées décorées : séjour-salon, cuisine, 3 ou 4 chambres , sdb, wc. 
Chau� age gaz. Terrain clos et engazonné. 187 000 à 209 000 €. 

MAISONS

NEUVES
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PARLONS DE VOUS, PARLONS BIENS
Chaque Agence est Juridiquement et Financièrement Indépendante

Century 21 Bertin Immobilier

 181 000 € (hono. charge vendeur)

 CAEN 
DPE  F 

 4 PP en REZ-DE-JARDIN limitrophe CAEN BUS DE VIL-
LE, à quelques minutes du centre ville et du périph - au 
calme, coup de coeur pour ce bel appartement de 82m2 
avec TERRASSE Sud de 20m2 donnant sur le parc com-
posé d‘une entrée avec de nombreux placards, grand 
espace de vie de 40m2 avec cuisine aménagée/équi-
pée, 2 chambres dont une de 15m2, SDE, wc. CAVE de 
9m2, PARKING + possibilité de GARAGE. Commerces/ 
écoles/ bus de ville et Tram accessible à pied 

 Exclusivité 

 186 000 € (hono. charge vendeur)

 CAEN 
DPE  E 

 Nouveau sur CAEN début rive droite, proches des rives 
de l‘orne. Etat excepti onnel pour ce 4PP situé au 2ème 
étage sans ascenseur et comprenant : entrée, cuisine 
aménagée, salle d‘eau, séjour parqueté exposé au sud, 
trois chambres parquetées, cave et grenier.   

 134 000 € (hono. charge vendeur)

 CAEN 
DPE  D 

 Nouveau et exclusif. Caen rive droite, proche gare et 
tram. Beau 4PP situé au 2ème et dernier étage com-
prenant : entrée, pièce de vie avec cuisine aménagée 
ouverte, deux chambres, dressing, salle de bains, WC, 
cave en sous-sol. Chauff age individuel au gaz de ville.    

 Exclusivité 

 317 000 € (hono. charge vendeur)

 CAEN 
DPE  E 

 Nouveauté et exclusivité sur CORMELLES LE ROYAL. 
Très belle maison de 6/7PP rénovée comprenant : En-
trée, séjour salon parqueté avec poêle à bois, cuisine 
aménagée équipée, chambre, bureau et salle d‘eau au 
rez-de chaussée. A l‘étage : chambre parentale avec 
dressing, deux autres chambres, salle d‘eau et WC. 
Sous-sol total avec garage double, chauff erie, atelier et 
réserve. Très beau terrain clos et planté de 1169 m2. 
Nous att endons vos appels.       

 Exclusivité 

 76 000 € (hono. charge vendeur)

 PROCHE MAIZIERES 
DPE  G 

NOUVEAU - MAISON A RENOVER. L‘ensemble sur une 
parcelles  de 4 362m2. (dont une parti e en Herbage). 
Beau potenti el pour cett e maison d‘habitati on  en pi-
erre env 75 m2 habitable, cave env 20 m2 . Possibilité 
agrandissement avec la grange en conti gue (au sol env 
54m2).

 Exclusivité 

 291 000 € (hono. charge vendeur)

 CAEN 
DPE  D 

 CAEN  PRAIRIE - ST  JEAN . au 3eme  et  dernier  éta-
ge très  lumineux , un Appartement  F5. enti èrement  
rénové,composée : entrée avec  placards et dressing, 
cuisine  aménagée  et équipée, arrière  cuisine, séjour-
salon (possiblle  4eme  chambre), dégagement  3 cham-
bres dont 1 avec  dressing, salle d‘eau, wc. Cave, Gre-
nier. 

 121 000 € (hono. charge vendeur)

 CAEN 
DPE  D 

 limitrophe CAEN entre la rte d‘harcourt et le chemin 
des Côteaux, appartement de 3 pièces principales de 
65m2 avec 2 grandes chambres, pièce de vie lumineuse 
avec parquet et grande baie vitrée avec vue dégagée, 
cuisine aménagée/équipée, SDE, wc. Placards. Dble 
vitrage PVC. Résidence bien entretenue avec espaces 
verts. CAVE et accès PARKING avec badge. Bus de ville, 
voie verte et commerces à proximité 

 Exclusivité 

 111 000 € (hono. charge vendeur)

 CORMELLES-LE-ROYAL 
DPE  E 

  Limitrophe Caen bus de ville - 3 pièces lumineux de 
57 m2 sans vis-à-vis composé d‘une entrée, wc indé-
pendants, SDE avec coin buanderie, cuisine am.équip, 
agréable séjour avec cheminée donnant sur les espaces 
verts, 2 chambres. Grand débarras , dressing possible. 
Dble vitrage. CAVE et place de PARKING. 

 139 000 € (hono. charge vendeur)

 CAEN  - RIVE DROITE
DPE  D 

 Dans résidence sécurisée. Appartement isolé enti e-
rement refait avec goût. Off rant grande piece de vie 
30m2, belle cuisine A/E, arriere cuisine, 2 chambres 
dont une aménagée en dressing. Salle de bains et dou-
che italienne, WC, fenêtres PVC double vitrage, volets 
électrique. Cave et parking commun.Très belles presta-
ti ons, à découvrir ! 
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Après plus de 10 ans sous l’entité 
Bertin Immobilier, 

nos 2 agences  évoluent et deviennent
«Century 21 Bertin Immobilier»

 Désireux de vous offrir un service de proximité avec les 
moyens d’une puissante organisation, nous avons décidé de 
rejoindre le premier Réseau d’Agences Immobilière dans le monde

Depuis le 5 septembre 2019, nos nouveaux bureaux se situent :

31 rue des Jacobins à Caen - 02 31 97 13 21
et   139 rue St-Jean à Caen - 02 31 86 04 55

 C’est pour toujours mieux satisfaire vos attentes 
(disponibilité, rapidité, choix, conseil, qualité…) et vous donner 
accès à une gamme de services plus large que nous avons choisi 
de rejoindre le Réseau Century21®

Notre objectif : Servir au mieux vos projets immobiliers en vente 
et en location.

Christophe BERTIN
Directeur
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du Lundi au Samedi 10h - 19h  - 02.31.83.90.58
95 avenue Henry cheron - 14000 CAEN

Nouveauté

Sur présentation du coupon , bénéfi ciez 

d’un soin haute technologie minceur à 19€90 au lieu de 79€ 

ou séance découverte épilation durable (aisselles ou maillot classique) à 8€90

Nom :  ............................................ Prénom : ............................................................................
Adresse :  ......................................................................................................................................
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